monii 24 maii 1732, in Jwrwen, 7 septembris et 22 juin 1822,

cl in Ncapolilana dispensationis malrimonii 22 aprilis 182G et

27 aprilis 1827, in quibus de dissolutions ex capite impoten-

tiœ agebatur, quain uxores postulabant, consuininationem

non intercessisse probantes. Quamqnam autem conjuges

impotentiae accusati tistere vel explorari recusarent, non ideo

tamen a dispensatione concedenda S. Congregatio abstinuit.

Frustra opponi ait quod ex literis editis in processu civili

constat, cohabitationis tempore /Einiliam se utero gestanteni,

et abortu enixam credidisse, atque hoc marito scripsisse.

De abortu enira respondet Theresiam rem non credidisse,

quain omnes consanguinei et amici ignorahant, imo et ipsi

propinqui familia». Theresia testatur : «Je ne remarquai jamais

de symptômes de grossesse, vu que la menstruation avait lieu

régulièrement. Un avortement était donc impossible. » Et

sane auctor est Zacchia in quœst. medico-ieg. lib. 1, tit. 3,

quœst. 2, in praîgnantia supprimi menstruum sanguinis ef-

fluxum.

Tune prœterea cura abortus evenisset, medicus Guastalla

domum Friderici frequentare solebat ut Friderici fratreni

curaret. llinc tamen nunquara narrari audivit « cette perte de

sang, » ac semel tantum curavit yEmiliara « pour une légère

irritation intérieure de peu d'importance et qui ne dura que

quelques jours ». emilia quidem in lapidera corpore impegit,

et tune de abortu loquuta est, sed medicus vense incisionem

jnssit. Ita chirurgus Marcovich : « Je l'ai saignée trois fois ; la

première fois, elle était menacée d'avortement, disait-elle;

mais je ne puis dire avoir fait une autre saignée durant cette

maladie, et encore moins puis-je dire d'avoir fait une autre

saignée après l'avortemeht, que j'ignore absolument. »

At venœ incisio procul ab alia curatione vel pharmaco in

muliere potissimum valetudinaria, non modo non probat, sed

excludit abortura, ut deraonstrant medici Chiricozzi, Gian-

giacomo, Ciattaglia, Majocchi omnes de Urbe, qui testantur :

« Chaque symptôme isolé peut induire en erreur; le jugement

définitif dépend d'un ensemble de faits qui font défaut en ce

cas-ci; nous avons au contraire des raisons de croire que l'hé-

morragie, à la suite d'une chute, écarte l'hypothèse de l'avor-

tement. » Verisimilis igitur non est /Emiliœ abortus.

Nec major illi fides habenda in literis quas marito scripsit

die 20 sept. 1855 hisce verbis : « Je ne me sens pas trop bien;

je souffre continuellement du mal de dents et autres légères